1

证券代码：600477       证券简称：杭萧钢构       编号：临 2009-008

浙江杭萧钢构浙江杭萧钢构浙江杭萧钢构浙江杭萧钢构股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于关于关于关于上市公司股东持股变动提示性公告上市公司股东持股变动提示性公告上市公司股东持股变动提示性公告上市公司股东持股变动提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》及相关的法律、法规及部

门规章的规定，现就本公司股东浙江国泰建设集团有限公司（以下简称“国泰建设”）所持

本公司股份变动事宜公告如下：

本公司接到国泰建设的通知，截至 2009年 3月 26日，国泰建设通过上海证券交易所的

证券交易系统以集中竞价方式累计出售其所持本公司无限售条件流通股 1917225股，占我司

总股本的 0.77%。

本次权益变动后，国泰建设持有本公司股份 12280158 股，占本公司总股本的 4.96%，

其中有限售条件流通股 1818692股，无限售条件流通股 10461466股。

公司董事会郑重提醒广大投资者注意投资风险，理性投资。《上海证券报》为公司指定

的信息披露报纸，公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，真实、准确、完整、及时做

好信息披露工作。

特此公告。

             浙江杭萧钢构股份有限公司

                 董事会

                  2009 年 3月 27 日